82 //
84 // Alluminio Antiaderente 3 mm - 1/8” aluminium non-stick - Aluminium Anti-adhésif 3 mm - Aluminium Antihaftbeschichtung 3 mm - Aluminio Antiadherente 3 mm
Saucepot, 2 s/s handles / Faitout, 2 anses en acier inox
Kochtopf 2 Edelstahlgriffe / Cacerola alta 2 asas inox espesor
CASSERUOLA ALTA
CON due MANIGLIE in acciaio
Saucepan, s/s tubular handle / Casserole haute, 1 manche tubulaire en acier inox
Kasserolle, Edelstahlröhrstiel, Dicke / Cacerola alta 1 mango inox tubular espesor
CASSERUOLA ALTA CON un MANICO
tubolare in acciaio
Casserole pot, 2 s/s handles  /  Sautoir, 2 anses en acier inox
Brattopf 2 Edelstahlgriffe  /  Cacerola baja 2 asas inox
CASSERUOLA BASSA
CON due MANIGLIE in acciaio
Diameter Height Capacity
Code Ø cm Ø in H cm H in lt Cap qt Bar Code
ALSA104S16 16 6 5/16” 8 3 1/8” 1,7 1.80 8007441028015
ALSA104S18 18 7 1/16” 10 3 15/16” 2,6 2.75 8007441028039
ALSA104S20 20 7 7/8” 11 4 5/16” 3,3 3.49 8007441028053
ALSA104S24 24 9 7/16” 13 5 1/8” 5,6 5.92 8007441028114
ALSA104S28 28 11” 15,5 6 1/8” 9 9.51 8007441028190
ALSA104S32 32 12 5/8” 17 6 11/16” 12,5 13.21 8007441028282
ALSA104S36 36 14 3/16” 19 7 1/2” 18 19.03 8007441125110
ALSA104S40 40 15 3/4” 21 8 1/4” 26 27.48 8007441125202
ALSA104S45 45 17 3/4” 24 9 7/16” 35 37.00 8007441132392
Diameter Height Capacity
Code Ø cm Ø in H cm H in lt Cap qt Bar Code
ALSA105S16 16 6 5/16” 8 3 1/8” 1,7 1.80 8007441028022
ALSA105S18 18 7 1/16” 10 3 15/16” 2,6 2.75 8007441028046
ALSA105S20 20 7 7/8” 11 4 5/16” 3,3 3.49 8007441028060
ALSA105S24 24 9 7/16” 13 5 1/8” 5,6 5.92 8007441028121
ALSA105S28 28 11” 15,5 6 1/8” 9 9.51 8007441028206
Diameter Height Capacity
Code Ø cm Ø in H cm H in lt Cap qt Bar Code
ALSA106S24 24 9 7/16” 9 3 9/16” 4,1 4.33 8007441131944
ALSA106S28 28 11” 9,5 3 3/4” 6,4 6.77 8007441028213
ALSA106S32 32 12 5/8” 10,5 4 1/8” 8,4 8.88 8007441028305
ALSA106S36 36 14 3/16” 11,5 4 1/2” 11,5 12.16 8007441028367
ALSA106S40 40 15 3/4” 14 5 1/2” 17,6 18.60 8007441028428
ALSA106S45 45 17 3/4” 16 6 5/16” 26,3 27.80 8007441125776
CASSERUOLA OVALE CON due
MANIGLIE in acciaio E COPERCHIO
Oval saucepot, 2 s/s handles and lid  /  Casserole ovale, 2 anses en acier inox et couvercle
Ovalkasserolle mit Deckel und 2 Edelstahlgriffen  /  Cacerola oval 2 asas inox y tapa
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA126S32 32 12 5/8” 14 5 1/2” 8007441125622
ALSA126S36 36 14 3/16” 15,5 6 1/8” 8007441125158
1/8” aluminium non-stick - Aluminium Anti-adhésif 3 mm - Aluminium Antihaftbeschichtung 3 mm - Aluminio Antiadherente 3 mm - Alluminio Antiaderente 3 mm // 85
Omelette pan, 2 s/s handles  /  Plat rond, 2 anses en acier inox
Pfanne 2 Edelstahlgriffe  /  Paellera 2 asas inox
TEGAME CON due MANIGLIE in
acciaio
PADELLA SVASATA ALTA A MANTECARE
SALTA PASTA E RISO CON un MANICO
TUBOLARE in acciaio
Curved sauté pan with s/s tubular handle  /  Sauteuse, 1 manche tubulaire en acier inox
Hohe Sauteuse Edelstahlröhrstiel  /  Cacerola ensanchada alta para mantecas 1 mango inox
Oval fish pan, 2 s/s handles  /  Plat ovale à poisson, 2 anses en acier inox
Ovale Fischpfanne 2 Edelstahlgriffe  /  Paellera oval para pescado 2 asas inox
TEGAME OVALE PER PESCE CON due
MANIGLIE in acciaio
Casserole pan, 1 s/s handle  /  Casserole, 1 manche en acier inox
Niedrige Kasserolle Edelstahlstiel  /  Cacerola baja 1 mango inox
CASSERUOLA BASSA CON UN MANICO
TUBOLARE in acciaio
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA110S20 20 7 7/8” 4,5 1 3/4” 8007441028077
ALSA110S24 24 9 7/16” 5,5 2 3/16” 8007441028138
ALSA110S28 28 11” 6 2 3/8” 8007441028220
ALSA110S32 32 12 5/8” 6,5 2 9/16” 8007441028312
ALSA110S36 36 14 3/16” 7 2 3/4” 8007441028374
ALSA110S40 40 15 3/4” 7,5 2 15/16” 8007441028435
ALSA110S45 45 17 3/4” 8 3 1/8” 8007441136376
ALSA110S50 50 19 11/16” 8,5 3 3/8” 8007441131968
ALSA110S60 60 23 5/8” 9 3 9/16” 8007441133306
Confezione da 6 pezzi  /  Packaging 6 pieces
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA120S30 30 11 13/16” 6 2 3/8” 8007441125608
ALSA120S34 34 13 3/8” 6,5 2 9/16” 8007441125615
Diameter Height Capacity
Code Ø cm Ø in H cm H in lt Cap qt Bar Code
ALSA107S24 24 9 7/16” 9 3 9/16” 4,1 4.33 8007441132309
ALSA107S28 28 11” 9,5 3 3/4” 6,4 6.77 8007441125561
ALSA107S32 32 12 5/8” 10,5 4 1/8” 8,4 8.88 8007441125578
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA111BMS20 20 7 7/8” 9 3 9/16” 8007441145774
ALSA111BMS24 24 9 7/16” 9,5 3 3/4” 8007441145781
ALSA111BMS28 28 11” 10 3 15/16” 8007441145798
ALSA111BMS32 32 12 5/8” 10,5 4 1/8” 8007441145804
ALSA111BMS36 36 14 3/16” 11 4 5/16” 8007441145811
86 // Alluminio Antiaderente 3 mm - 1/8” aluminium non-stick - Aluminium Anti-adhésif 3 mm - Aluminium Antihaftbeschichtung 3 mm - Aluminio Antiadherente 3 mm
Straight frying pan, 1 s/s tubular handle  /  Poêle à frire, 1 manche tubulaire en acier inox
Bratpfanne, Edelstahlröhrstiel  /  Sartén recta freidora 1 Mango inox tubular
PADELLA DIRITTA A FRIGGERE
CON un MANICO TUBOLARE in acciaio
Sauté pan, 1 s/s tubular handle  /  Sauteuse à servir, 1 manche tubulaire en acier inox
Hohe Sauteuse Edelstahlröhrstiel  /  Sartén ensanchada alta para saltear 1 mango inox tubular
PADELLA SVASATA ALTA A SALTARE
CON un MANICO TUBOLARE in acciaio
Low sauté pan, 1 s/s tubular handle  /  Plat à sauter, 1 manche tubulaire en acier inox
Sauteuse Edelstahlröhrstiel  /  Sartén ensanchada baja 1 mango inox tubular
PADELLA SVASATA BASSA CON UN
MANICO TUBOLARE in acciaio
PADELLA OVALE PER PESCE CON un
MANICO TUBOLARE in acciaio
Oval fish pan, 1 s/s tubular handle  /  Plat ovale à poisson, 1 manche tubulaire en acier inox
Ovale Fischpfanne 1 Edelstahlröhrstiel  /  Sartén oval para pescado 1 mango inox tubular
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA111S20 20 7 7/8” 4,5 1 3/4” 8007441028091
ALSA111S24 24 9 7/16” 5,5 2 3/16” 8007441028152
ALSA111S28 28 11” 6 2 3/8” 8007441028244
ALSA111S32 32 12 5/8” 6,5 2 9/16” 8007441028336
ALSA111S36 36 14 3/16” 7 2 3/4” 8007441028398
ALSA111S40 40 15 3/4” 7,5 2 15/16” 8007441028459
ALSA111S45 45 17 3/4” 8 3 1/8” 8007441132378
ALSA111S50 50 19 11/16” 8,5 3 3/8” 8007441136390
ALSA111S60 60 23 5/8” 9 3 9/16” 8007441132477
Confezione da 6 pezzi  /  Packaging 6 pieces
Confezione da 6 pezzi  /  Packaging 6 pieces
Confezione da 6 pezzi  /  Packaging 6 pieces
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA111BS20 20 7 7/8” 5,5 2 3/16” 8007441028084
ALSA111BS24 24 9 7/16” 6,5 2 9/16” 8007441028145
ALSA111BS28 28 11” 7 2 3/4” 8007441028237
ALSA111BS32 32 12 5/8” 7,5 2 15/16” 8007441028329
ALSA111BS36 36 14 3/16” 8 3 1/8” 8007441028381
ALSA111BS40 40 15 3/4” 8,5 3 3/8” 8007441028442
ALSA111BS45 45 17 3/4” 10 3 15/16” 8007441138011
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA111BBS20 20 7 7/8” 4,5 1 3/4” 8007441127343
ALSA111BBS24 24 9 7/16” 5 2” 8007441127350
ALSA111BBS28 28 11” 5 2” 8007441127367
ALSA111BBS32 32 12 5/8” 5 2” 8007441127374
ALSA111BBS36 36 14 3/16” 5,5 2 3/16” 8007441127381
ALSA111BBS40 40 15 3/4” 6 2 3/8” 8007441127398
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA121S30 30 11 13/16” 6 2 3/8” 8007441125134
ALSA121S34 34 13 3/8” 6,5 2 9/16” 8007441125592
1/8” aluminium non-stick - Aluminium Anti-adhésif 3 mm - Aluminium Antihaftbeschichtung 3 mm - Aluminio Antiadherente 3 mm - Alluminio Antiaderente 3 mm // 87
Oval frypan, 1 s/s tubular handle  /  Plat ovale, 1 manche tubulaire en acier inox
Ovalpfanne 1 Edelstahlröhrstiel  /  Sartén oval 1 mango inox tubular
PADELLA OVALE CON un MANICO
TUBOLARE in acciaio
Pancake pan (for crêpes)  /  Poêle à crêpes
Crespelle-Pfanne (für Crêpes)  /  Sartén crepês
PADELLA CRESPELLE (PER CRÊPES)
CON UN MANICO TUBOLARE in acciaio
Polenta pot, s/s handle and hand grip  /  Chaudron à polenta, manche et anse en acier inox
Polentetopf, Stiel und Griff aus Edelstahl  /  Caldero 1 mango y asa inox
PAIOLO con un MANICO tubolare E
una MANIGLIA in acciaio
ROSTIERA RETTANGOLARE
CON due MANIGLIE SNODATE
Rectangular roasting plate, 2 folding handles  /  Plat à rôtir, 2 anses tombantes
Rechteckige Bratform 2 Fallgriffe  /  Rustidera rectangular 2 asas moviles
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA121BS40 40 15 3/4” 4,5 1 3/4” 8007441137755
ALSA121BS45 45 17 3/4” 4,5 1 3/4” 8007441134495
Diameter
Code Ø cm Ø in Bar Code
ALSA111CR24 24 9 7/16” 8007441134952
Diameter Height Capacity
Code Ø cm Ø in H cm H in lt Cap qt Bar Code
ALSA165S24 24 9 7/16” 14 5 1/2” 4,5 4.76 8007441135188
ALSA165S26 26 10 1/4” 17 6 11/16” 6 6.34 8007441135195
ALSA165S28 28 11” 17 6 11/16” 7 7.40 8007441135201
ALSA165S30 30 11 13/16” 18 7 1/16” 8 8.46 8007441135218
ALSA165S32 32 12 5/8” 19 7 1/2” 10 10.57 8007441135225
Size Height
Code cm in H cm H in Bar Code
ALSA150S30 30x23 11 13/16”x9 1/16” 6,5 2 9/16” 8007441624002
ALSA150S35 35x26 13 3/4”x10 1/4” 7 2 3/4” 8007441133252
ALSA150S40 40x28 15 3/4”x11” 8 3 1/8” 8007441028466
ALSA150S45 45x30 17 3/4”x11 13/16” 8,5 3 3/8” 8007441028480
ALSA150S50 50x33 19 11/16”x13” 9 3 9/16” 8007441028497
ALSA150S60 60x40 23 5/8”x15 3/4” 10 3 15/16” 8007441028503